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

I tillegg vil det komme kostnader som f. eks. strøm og forsikring.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering fra vår eierbank Valdres Sparebank.

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 91, bruksnummer 379 i Nord‑Aurdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

13.12.2006 ‑ Dokumentnr: 7094 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3451 Gnr:91 Bnr:6 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 656282 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:0542 Gnr:91 Bnr:379 

Vei, vann og avløp
Gråndalsvegen er helårsvei. Kjøper må selv bekoste vei inn til tomta.
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Før det gis byggetillatelse for nye fritidsboliger, eller for utvidelse av eksisterende, skal  
de være tilknyttet offentlig godkjent vann‑ og avløpsnett.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen ligger innunder:
 
Kommuneplaner
Id: 0542K020
Navn: AREALDELEN TIL KOMMUNEPLANEN 2014 ‑ 2024
Plantype: Kommuneplanens arealdel
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 11.09.2014
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​3451/​​dokumenter/​​640/​​ 
Planbestemmelser_kommuneplan.pdf

Reguleringsplaner
Id: 0542R124
Navn: DAMTJEDNET VEST
Plantype: Eldre reguleringsplan
Status: Endelig vedtatt arealplan
Ikrafttredelse: 30.03.2006
Bestemmelser ‑ https:/​​/​​www.arealplaner.no/​​3451/​​dokumenter/​​516/​​0542R124.pdf
 
Kopi av reguleringsbestemmelser følger vedlagt i salgsoppgaven. 
Kopi av kommuneplan kan fås ved henvendelse til megler.

Utdrag av bestemmelser for reguleringsplan Damtjern vest:

§ 2 BYGGEOMRÅDER (Pbl § 25‑1)

 2.1 SITUASJONSPLAN
Situasjonsplan som viser aktuelle og fremtidige byggetrinn skal følge søknaden om  
rammetillatelse. Kartet skal være i målestokk 1:1000 eller større. På situasjonsplanen  
skal vegetasjon som bevares inntegnes.

 2.2 UTNYTTELSESGRAD
På alle tomter, nye og eksisterende, kan det bygges inntil 3 bygg: hovedhytte, anneks  
og uthus. Nye hyttetomter skal ikke være større enn 2000 m2, med unntak av tomt 26  
som er 3.88 daa. Halvparten av tomt 26 er byggeområde, mens andre halvdel er  
friluftsområde.
På eksisterende bebygde tomter skal T‑BRA ikke overstige 125 m2 (inklusive anneks  
og uthus). Dersom eksisterende bebygde tomter knytter seg til offentlig godkjent  
vannverk og avløpsanlegg, kan utnyttelsesgraden økes til BYA = 12 %, men T‑BRA er  
likevel maks. 200 m2. Eiendommene 91/​​68, 91/​​265 og 92/​​41 kan uansett ikke ha BRA  
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over 125 m2.
På nye og på ubebygde eksisterende tomter er maks. BYA = 12 %, T‑BRA må dog ikke  
overstige 200 m2 . Anneks og uthus på disse må ikke være over 50 m2. På nye og på  
ubebygde eksisterende tomter under 1000 m2 må anneks og uthus ikke være over 30  
m2. Arealet inngår i det samlede T‑BRA.
Eksakte tomtegrenser og tomtestørrelser fastlegges ved fradeling og/​​eller  
kartforetning.

 2.3 BRUK, PLASSERING
Plassering i terrenget skal skje hensynsfullt og med minst mulig inngrep.  
Hovedbygning, annekser og uthus skal for alle tomter plasseres i tunform og så nær  
hverandre som mulig, at de ikke senere kan fradeles som egen enhet. Omfattende  
terrenginngrep er ikke tillatt. Eksisterende vegetasjon skal tas vare på gjennom  
forsiktig tynning for bygging, sol og utsikt. Det må ikke på den enkelte tomt eller i  
større felt foretas flatehugst. Nyplantning må ikke skje med stedsfremmede arter.  
Tomtene 28‑30 skal tilplantes igjen (med stedegne arter) når tomtene bebygges. 
Møneretning på hovedbygg skal legges parallelt med tomtens høydekurver. Ved  
inngrep i terrenget, skal dette snarest føres tilbake til opprinnelig form. Dette gjelder  
også for inngrep som berører vegformålet. Planering og tilsåing skal utføres  
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